
Wijzigingsbesluit Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen BRP door het 

college gemeente Oldambt 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

gelet op het Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen BRP door het college gemeente Oldambt 2024 

van 19 december 2023, 

  

overwegende de wens om een onvolkomenheid te herstellen en een wijziging door te voeren in de 

eerder vastgestelde aanwijzing, 

  

B E S L U I T: 

  

het Aanwijzingsbesluit beheerfunctionarissen BRP door het college gemeente Oldambt 2024 als volgt 

te wijzigen: 

  

  

Artikel  I 
A. 

Onder ‘informatiebeheer’ wordt de functie van Concerndirecteur II gewijzigd in : 

Manager II,  t eam Toe gang KCC 

B. 

Onder ‘toezichtsbeheer’ wordt de functie van Adviseur IV, team Backoffice Sociaal Domein gewijzigd 

in: 

Adviseur IV, team Toezicht, Handhaving, Veiligheid & Zorg 

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt op 30 

januari 2024 

De secretaris, De burgemeester, 

Berlinda Aukema Cora-Yfke Sikkema 

Nr. 58608 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2024 nr. 58608 7 februari 2024 1 


